PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014 г.                                     № 331                           сл. Красюковская

 «Об определении вида  движимого имущества, подлежащего включению в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Красюковское сельское поселение»

Во исполнении приказа министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении  порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в соответствии постановлением Администрации Красюковского сельского поселения от 30.12.2014 № 330 «Об учете муниципального имущества муниципального образования «Красюковское сельское поселение», в целях обеспечения полноты и достоверности, содержащихся в реестре сведений о муниципальном  имуществе Красюковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что при определении видов движимого имущества подлежит включению в реестр муниципальной собственности Красюковского сельского поселения:

движимое имущество, балансовая стоимость которого равна или превышает 200 тыс. рублей;

особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству Бабакову А.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.О. Администрации

Красюковского сельского поселения                                       В.И. Бугаев